

EZ.28.52.2020.KJ

Łódź, dnia 09.10.2020r.
Numer sprawy: EZ.28.52.2020

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 214 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej i Nowotworów Narządu Ruchu Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści cementową protezę głowy kości promieniowej wykonaną ze stopu kobalt – chrom. Endoproteza składająca się z dwóch elementów: głowy bipolarnej o min. 2 średnicach (19 mm i 22 mm) oraz trzpienia z małą głową o min. 2 długościach (55 mm i 60 mm) i min. 2 średnicach (6,5 mm i 8 mm). Trzpień posiada 15st. kąt szyjkowo-trzonowy. Proteza dzięki systemowi bipolarnemu umożliwia zakres ruchu 35st.



Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści endoprotezę niezwiązaną składającą się z części ramiennej, części łokciowej, oraz komponentu ramiennego w wersji cementowanej - . Część ramienna wykonana z CoCr, w 3 rozmiarach, anatomiczna (prawa, lewa), z możliwością zastosowania offsetu, z flanszą umożliwiającą zastosowanie podkładki kostnej. Część łokciowa do wyboru z długim lub krótkim trzpieniem, w 6 rozmiarach, anatomiczna (prawa, lewa), o przekroju prostokątnym.

Wkład polietylenowy w koponencie łokciowym nie grubszy niż 4 mm.



Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 4

Dot. Poz. 1- Czy Zamawiający dopuści syntetyczny substytut kości składający się z ponad 95% trójfosforanu wapnia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Dot. poz. 1a - Czy Zamawiający dopuści bloczek o wymiarach 10x20x30mm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dot. poz. 1c - Czy Zamawiający dopuści dranulat o średnicy 2-3mm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie ulega:

- Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 16.10.2020r. do godziny 10:00
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 16.10.2020r. o godzinie 11:00

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr inż. Andrzej Wójcicki

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KIEROWNIK SEKCJI
mgr Kamila Juszczyk

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

